CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 034/2021 - "CONCEDE FRUIÇÃO DE SALDO DE
FERIAS”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, PAULO VOLCOV, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

- Conceder Fruição de Saldo de Férias ao servidor JOSÉ DONIZETI DE
ARAÚJO, a entrar em gozo de 07 (sete) dias, pelo período aquisitivo de
02/01/2016 a 01/01/2017, interrompida conforme a Portaria nº 045/2018, a
fruir no período de 29/11/2021 a 05/12/2021.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 23 de novembro de 2021.

DioPhuto Volcov
Presidente

Registrado e publicado na Secretariadda Câmara, na data supra.
Travessa São Benedito, nº 09 — Centro — Araçariguama— SP — CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: camara.araca(Quol.com.br